



DISTRIKT12 DANSK RIDE FORBUND distrikt12-drf.dk

Et lille nyhedsbrev.

xx.03.2025

TD ved D-stævner en gang om året

På DR-mødet i januar, besluttede vi at der skulle arbejdes videre på at få TDere ud til D-stævnerne. I første omgang bliver det en gratis TD til et stævne i de klubber som kun er D-arrangør.

I D12's stævnekalender under D-terminerne, står der ude i højre side hvis man får besøg af en TD. Indtil videre har vi planlagt besøg hos følgende klubber (vi tager forbehold for ændringer, hvis vi løber tør for TDere til andre stævner)

RYR uge 14

ØRSR uge 14

SHOR uge 22

LOR uge 28

KIRK uge 36

SKÅR uge 40

Resten af D-arrangør vil få tildelt en TD efterhånden som vi lige kan finde tid og plads i kalenderne.

Besøget er baseret på at hjælpe klubben til at kunne håndtere de nye skærper for håndtering af hest under stævnerne og for at vejlede ryttere og forældre på D-plan om reglerne.

Så klubberne må meget gerne inden besøget tænke lidt over evt. egnede frivillige som kan have gavn af en snak med TD i forhold til at hjælpe med opgaver såsom at holde øje med opvarmning, sikring af springhøjde på opvarmning under springstævner, hvad gør man hvis der opstår udfordringer under stævnet med overtrædelse af reglement osv. Det vil også være muligt at få vejledning til stævneafvikling og proportioner.

Den pågældende TD kontakter klubben ca. 1-2 uger før stævnet.

Lær bestyrelseskandidaterne bedre at kende

Onsdag den 2. april 2025 kl. 18:30 inviterer distrikterne under DRF til et præsentationsmøde med mange af de 6 kandidater, som stiller op til de ledige poster i DRF's bestyrelse. På mødet får kandidaterne mulighed for at besvare spørgsmål om væsentlige emner.

Spørgsmål kan sendes direkte til mødearrangør på : formand@d1-drf.dk

læs evt. mere her: <https://rideforbund.dk/nyheder-2025/marts/l%C3%A6r-bestyrelseskandidaterne-bedre-at-kende>

Invitationer til repræsentantskabsmøde 2025 sendt ud

Tilmeldingsfristen for repræsentantskabsmødet er i år mandag den 31. marts 2025 kl. 12.00.

læs mere her:

<https://rideforbund.dk/nyheder-2025/marts/invitationer-til-repr%C3%A6sentantskabsm%C3%B8de-2025-sendt-ud>

Kørselstilskud til repræsentantskabsmøde i stedet for fælles bus



DISTRIKT12 DANSK RIDE FORBUND distrikt12-drf.dk

I år tilbyder D12 kørselstilskud i stedet for fælles bus, da der ikke har været så stor tilslutning til bus de andre gange. Tilskuddet får man ved at møde op til repræsentantskabsmødet og henvende sig til D12 repræsentanter (enten Eva eller Rikke) for at blive noteret som berettiget til tilskud som efterfølgende bliver udbetalt.

Ændring af max indskud på B0 og klasser uden dotering i spring pr. 1. maj

Fra den 1. maj 2025 ændres den maksimale pris for start i klasser afviklet efter metode B0 samt klasser uden dotering (for hest). Fremover kan klubber udskrive disse klasser til en makspris på 115 kr., mod tidligere 100 kr.

Baggrunden for prisjusteringen

Ændringen sker som følge af en generel stigning i udgifterne samt bestyrelsens beslutning om at justere den nuværende afgift fra 10 kr. pr. start til 12 kr. pr. start.

Fleksibilitet for klubber

Det er fortsat op til den enkelte klub at fastsætte prisen, så længe den ikke overstiger den nye maksgrænse på 115 kr. Klubben kan således vælge at fastholde en pris på 100 kr., hvis dette ønskes.

Vært for DR-møde

Vi lavede d. 19/2 opslag på facebook ang. at DR-møde skulle ud i klubberne, næste møde er d. 1. april...

Vi har desværre ikke modtaget nogle bud fra klubber som er interesseret i at være vært, vi giver den lige en sidste chance med mulighed for at melde sig som vært. Fristen bliver mandag d. 17/3, da vi skal nå at have dagsorden ud til klubberne også..

Alternativt afholder vi mødet i Silkeborg på SOSU-skolen. Meld ind via dette link:

<https://da.surveymonkey.com/r/DR-mode-i-klub>

Stævnetermener på GO

Vi skal lige have samlet op på de sidst som mangler at få lagt deres stævnetermener på GO for 2025-2026 stævnekalenderen finder i på hjemmesiden: <https://www.distrikt12-drf.dk/?p=10>